
 

 

UCHWAŁA NR XXII/132/2012 

RADY GMINY STOSZOWICE 

z dnia 13 listopada 2012 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów z terenu Gminy 

Stoszowice  

Na podstawie art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. 2012.391 – tekst jednolity) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy 

Stoszowice uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

§ 2. Ustala się, iż:  

1) od właściciela nieruchomości należy odbierać każdą zebraną przez właściciela nieruchomości ilość 

odpadów komunalnych, w tym odpady zbierane selektywnie,  

2) odbieranie zmieszanych odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości będzie prowadzone 

z częstotliwością co najmniej dwa razy w miesiącu,  

3) odbieranie papieru, szkła, tworzywa sztucznego, metali, odpadów wielomateriałowych oraz odpadów 

ulegających biodegradacji gromadzonych w odpowiednich workach z folii LDPE lub oddzielnie dla każdej 

frakcji odpadów prowadzone będzie z częstotliwością co najmniej dwa raz na miesiąc,  

4) odbieranie odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego będzie 

prowadzone w terminach wyznaczonych przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne 

z częstotliwością co najmniej dwa razy w roku.  

§ 3. 1. Odpady powstałe na terenie nieruchomości posegregowane niezgodnie z zasadami określonymi 

w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stoszowice, będą traktowane jako odpady 

zmieszane.  

§ 4. Pojemniki i worki stosowane do zbierania odpadów komunalnych:  

1) pojemniki o pojemności 110 L, 120 L, 1100 L oraz kontenery o pojemności 7 m
3
,  

2) pojemniki z tworzywa sztucznego oznaczone odpowiednimi kolorami w stosunku do każdego rodzaju 

odpadu selektywnie zbieranego,  

3) kosze uliczne o pojemności od 10 do 50 l,  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 grudnia 2012 r.

Poz. 5084



4) worki z folii LDPE o pojemności od 100 do 120 l oznaczone odpowiednimi kolorami /lub napisem/ 

w stosunku do każdego rodzaju odpadu zbieranego selektywnie z przeznaczeniem na:  

a) papier,  

b) metale,  

c) tworzywa sztuczne,  

d) szkło,  

e) opakowania wielomateriałowe,  

f) odpady komunalne ulegające biodegradacji.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoszowice.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia, oraz podlega publikacji na tablicy ogłoszeń w budynku 

Urzędu Gminy Stoszowice.  

  

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy  

 

 

Teresa Tęsna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5084


		2012-12-24T13:46:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




